Bogaerts & Groenen advocaten

FAILLISSEMENTSVERSLAG ex art. 73a Fw

Dit verslag is identiek aan het digitaal ingediende verslag

Nummer

1

Datum

30 januari 2015

Gegevens onderneming Toma Rooi B.V.
Faillissementsnummer F 14/974
Datum uitspraak 116 december 2014
Curator mr. L.P.J.M. van Woensel
Postbus 127
5280 AC Boxtel
Telefoon: 088 — 141 08 00
Fax: 0411-68 48 95
e-mail: woensel@bgadvocaten.nl
R-C mr. C. Schollen-den Besten

Activiteiten onderneming

Beheeractiviteiten

Omzetgegevens

De jaarrekeningen laten de volgende omzetgegevens zien:

Jaar: Omzet:
2011 € 45.000,=
2012 €0
Personeel gemiddeld aantal 0
saldo einde verslagperiode nihil

VVerslagperioggM

16 december 2014 — 29 januari 2015

Bestede uren in verslagperiode

Curator

9 uur en 12 minuten

Bestede uren in verslagperiode

Insolventiemedewerkster

1 uur en 42 minuten

Bestede uren totaal curator

9 uur en 12 minuten

Bestede uren totaal

insolv.medew.

1 uur en 42 minuten




1. INVENTARISATIE

1.1 Directie en organisatie De heer Verkuijten is enig aandeelhouder/bestuurder van Deto Rooi B.V. De
heer Van Kessel is enig aandeelhouder/bestuurder van Rolu Rooi B.V. Deto
Rooi B.V. en Rolu Rooi B.V, zijn beide aandeethouder en bestuurder van
Toma Rooi B.V. Toma Roei B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder van
Bouwbedrijf De Koning Sint-Oedenrode B.V.

De heer Verkuijlen De heer Van Kessel

Deto Rooi B.V. Rolu Rooi B.V.

Toma Rooi B.V.

Bouwbedrijf De Koning Sint-Oedenrode B.V.

1.2 Winst en verlies De jaarrekeningen laten de volgende resultaten zien:
Jaar: Resultaat:
2010 - €£128908,=
2011 - £238.408,=
‘ 2012 - €£414.894,=
1.3 Balanstotaal De jaarrekeningen laten de volgende balanstotalen zien:
Jaar: Balanstotaal:
2011 € 1.063.445,=
2012 € 157.869,=
1.4 Lopende procedures ‘ N.V‘t.
1.5 Verzekeringen o ‘ N.V.t.
1.6 Huur . . N.v.t. ‘
1.7 Qorzaak failiissement Toma Rooi B.V. is de enig bestuurder en aandeelhouder van Bouwhedrijf De

Kening Sint Oedenrode B.V. In deze vennootschap was voorheen het pand
van Bouwbedrijf De Koning Sint-Oedenrode B.V. ondergebracht. Het pand is
in 2012 verkocht. Op 28 januari 2014 is het faillissement van Bouwbedrijf De
Koning Sint-Oedenrode B.V. uitgesproken, waarmee het concern geen
inkomsten meer ontving. Op 28 maart 2014 zijn de aandeelhouders en
bestuurders van Toma Rooi B.V., namelijk Deto Rooi B.V. en Rolu Rooi B.V.
gefailleerd. In Toma Rooi B.V. resteerde nog een fiscale schuld. Om die reden
heeft de Ontvanger besloten tot het aanvragen van het faillissement.



2. PERSONEEL
2.1 Aantal ten tijde failiissement 0
2,2 Aantal in jaar voor 0
 failiissement TR L
2.3 Datum ontslagaanzegging  N.vit.

2.4 V\{erkzaamhegg!]_ )
3. ACTIVA
_Onraerende zaken

3.1 Beschrijving ) N.v.t.

32Verkaopoptrengst  N.v.t.
33Hoogenypothesk Nt
3.4 Boedelbijdrage N N.v.t.

3.5 Werkzaamheden

____________ Bedrij
3.6 Beschrijving N.v.t.
3.7 Verkoopopbrengst CNovt
3.8 Boedelbijdrage N.v.t.
3.8 Bademvoorracht fiscus N.v.t.

3.10 Werkzaamheden

3.11 Beschrijving . CNvt
3.12 Verkoopopbrengst N.v.t.

3.13 Boedelbijdrage N.v.t.
3.14 Werkzaamheden

3.15 Beschrijving N.v.t.
3.16 Verkoopopbrengst N.v.t.
3,17 Werkzaamheden

4. DEBITEUREN

4.1 Omvang debiteuren Er zou eén vbrdering ter hoégte van € 5.101,= op Rolu Rooi B.V. zijn. Rolu
Rooi B.V. is op 28 maart 2014 gefaiileerd.



4.2 Gpbrengst
4.3 Boedelbijdrage
4.4 Werkzaamheden

5.1 Vordering van bank{en]

5.2 Leasecontracien

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie
5.5 Boedelbijdragen
. 5.6 Eigendomsvoorbehoud
5.7 Retentierechten
5.8 Reclamerechten

5.9 Werkzaamheden

6.1 Exploitatielzeke(hgder)
62 Financiéle verslaglegging,

6.3 Werkzaamheden

6.4 Beschrijving
6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
67 Boedelbijdpage

6.8 Werkzaamheden

~ 7.1 Boekhoudpiicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

N.v.t.
N.v.t.
Inventariseren debiteurenpositie.

5. BANK / ZEKERHEDEN

_De Rabobank heeft een vordering gemeld ter hoogte van € 48,52.

N.v.t.
De middellijk bestuurders hebben een borgtocht jegens de Rahobank

afgegeven tot zekerheid van de betaling van de vordering van de Rabobank.
N.v.t.

Nt

N.v.1.

Nt
Nt

Aanschrijven banken. Inventariseren vordering.
Voortzetten

Nt
Nov.t,

Doorstart

N.v.t.
Nt

- Nwvt
N.v.t.

7. RECHTMATIGHEID

Inonderzoek. N

De jaarrekening over 2012 is op 26 november 2013 en daarmee tijdig
gedeponeerd.

N'V't'

De vennootschap is op 31 mei 2006 opgericht. Een eventuele vordering uit
hoofde van het niet hebben voldaan aan de volstortingsverplichting zou
aldus zijn verjaard.

In onderzoek.



7.7 Werkzaamheden

inventariseren administratie.

8.1 Boedelvorderingen N.v.t.

8.2 Pref, vord, van de fiscus €26.544,=
83Prefvord. vanhetuwy - Nwvt
g4Anderepref creditewen Nv.t.
8.5 Aantal concurrente N.v.t.
crediteuren _

8.6 Bedrag concurrente N.v.t.
crediteuren .

8.7 Verwachte wijze v. Onbekend
S8werkzaamheden

9. PROCEDURES

N LA

9.1 Naam wederpartij[en] Nt
9.2 Aard_progegju@ ) N\It
9.3 Stand procedure N.v.t.
9.4 Werkzaamheden
10. OVERIG _

10.1 Termijn afwikkeling faill. Onbeke_nd. ‘ - o
10.2 Plan van aanpak _Inventariseren schuldenpositie en rechtmatigheidsonderzoek.
10.3 Indiening volgend_v_glfsiag N Juni 2015
10.4 Werkzaamheden

Disclaimer

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de
informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere bepaaide informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenboard kan worden, of — achteraf — bijgesteld dient te worden. Dit kan

ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag
kunnen derhalive geen rechten worden ontleend.

ngtel, 30 janu
e T

r. L.P.J.M. van Woensel,

P rator



